Приложение 7

Акт сдачи-приема

оказания платных образовательных услуг №____

по Договору № ____от «____» ________ _______ г.

	г. Барнаул

	«____»_________ 201__ г.

Общество с ограниченной ответственностью Консалтинговая группа «Инновационные решения» (ООО «Инновационные решения»), реализующее дополнительные профессиональные программы (далее - Организация) на основании Лицензии на осуществление образовательной деятельности № 330 серия 22ЛО1 номер 0002200, выданной Главным управлением образования и науки Алтайского края, действующей с 23.08.2016 г. бессрочно, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Карташовой Татьяны Александровны, действующей на основании Устава,
и __________________________________________________________________________ ,

(ФИО полностью)

именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал Заказчику следующие услуги, предусмотренные Договором №_____ об оказании платных образовательных услуг по дополнительной профессиональной программе от «____»________2016 г.: обучение по программе «________________________», реализуемой в заочной форме с применением дистанционных образовательных технологий в соответствии с учебной программой (планом) в объеме ____________ акад. часов.

2. Исполнитель оказал Заказчику услуги на сумму ________ руб. ______ коп. (________________________________________________________________ рублей  00 копеек).

3. Заказчик подтверждает, что образовательные услуги оказаны в срок, надлежащим образом и в полном объеме.

4. Заказчик к качеству оказанных услуг претензий не имеет.

5. Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Исполнитель:

ООО Консалтинговая группа «Инновационные решения»

ИНН: 2225168990

КПП: 222501001

Расчетный счет: 40702810111140004982

Банк: Филиал №5440 ВТБ24 (ПАО)

Корр. счет: 30101810450040000751
БИК: 045004751

	Заказчик:

_______________________________________

_______________________________________

(ФИО полностью)

Дата рождения: ____ . __________ . _______ г.

Паспорт: серия _______ № _______________,

выдан ____ . ______________ . ___________ г. ______________________________________

______________________________________

______________________________________

(кем выдан)

Адрес постоянной регистрации с индексом

_____________________________________

_____________________________________

	Директор

Карташова Т.А.

_______________________

Подпись
	Заказчик

_________________________________

_______________________

Подпись

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

PAGE
2